DIANA MARCELA ROJAS HERRERA

ABOGADA - ESPECIALIZADA
DERECHO PROCESAL

Sefior
JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL
ANZOATEGUI - TOLIMA

REF. PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO: LUIS ALBEIRO LIBERATO HERNANDES
RADICADO: 2020-00116

DIANA MARCELA ROJAS HERRERA, mayor de edad, vecina de Neiva, identificada con la cédula de ciudadania No.
26423321 de Neiva y tarjeta profesional No. 222016 del C.S.]., abogada en ejercicio, actuando en calidad de
apoderada judicial de la parte actora en el proceso de la referencia, de manera respetuosa me dirijo a su despacho con
el fin de allegar liquidacion de crédito del sefior(es):

LUIS ALBEIRO LIBERATO HERNANDES.

Del sefior Juez,

@uom@ 0>

DIANA MARCELA ROJAS HERRERA
C.C. 26423321 de Neiva
T.P. No. 222016 del C.S.].

Calle 7 # 6-27 Edificio Banco Agrario Oficina 808 - Neiva - Huila
Cel: 321-2249888 / 314-4933960
dianaser2408@gmail.com



Clase EJECUTIVO SINGULAR
Procesos MINIMA CUANTIA

Juzgado UNICO PROMISCUO

MUNICIPAL

No Juzgado

Desde
18/12/2019

18/12/2019
1/01/2020
1/01/2020
1/02/2020
1/02/2020
1/03/2020
1/03/2020
1/04/2020
1/04/2020
1/05/2020
1/05/2020
1/06/2020
1/06/2020
1/07/2020
1/07/2020
1/08/2020
1/08/2020
1/09/2020
1/09/2020
1/10/2020
1/10/2020
1/11/2020
1/11/2020
1/12/2020
1/12/2020
1/01/2021
1/01/2021
1/02/2021
1/02/2021
1/03/2021
1/03/2021
1/04/2021
1/04/2021
1/05/2021
1/05/2021
1/06/2021
1/06/2021

31/12/2019
31/12/2019
31/01/2020
31/01/2020
29/02/2020
29/02/2020
31/03/2020
31/03/2020
30/04/2020
30/04/2020
31/05/2020
31/05/2020
30/06/2020
30/06/2020
31/07/2020
31/07/2020
31/08/2020
31/08/2020
30/09/2020
30/09/2020
31/10/2020
31/10/2020
30/11/2020
30/11/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/01/2021
31/01/2021
28/02/2021
28/02/2021
31/03/2021
31/03/2021
30/04/2021
30/04/2021
31/05/2021
31/05/2021
30/06/2021
30/06/2021

martes, 26 de octubre de 2021

Municipio

Dpto

ANZOATEGUI

TOLIMA

Radicacion 2020-00116

Cédula
Nombres

Tasa Dias

18,91% 14
18,91% 14
18,77% 31
18,77% 31
19,06% 29
19,06% 29
18,95% 31
18,95% 31
18,69% 30
18,69% 30
18,19% 31
18,19% 31
18,12% 30
18,12% 30
18,12% 31
18,12% 31
18,29% 31
18,29% 31
18,35% 30
18,35% 30
18,09% 31
18,09% 31
17,84% 30
17,84% 30
17,46% 31
17,46% 31
17,32% 31
17,32% 31
17,54% 28
17,54% 28
17,41% 31
17,41% 31
17,31% 30
17,31% 30
17,22% 31
17,22% 31
17,21% 30
17,21% 30

5843758

Interés Mora

$76.146

$76.146
$167.361
$167.361
$ 158.982
$ 158.982
$ 168.966
$ 168.966
$161.272
$161.272
$162.189
$ 162.189
$ 156.354
$ 156.354
$ 161.565
$ 161.565
$ 163.081
$ 163.081
$ 158.338
$ 158.338
$161.298
$161.298
$ 153.937
$ 153.937
$ 155.680
$ 155.680
$154.432
$ 154.432
$ 141.259
$141.259
$ 155.235
$ 155.235
$ 149.364
$ 149.364
$ 153.541
$ 153.541
$ 148.501
$ 148.501

No Pagare  066276100008565

Interes
Remunerat

Vr Capital

Fecha
Incial Mora

LUIS ALBEIRO LIBERATO HERNANDES

Acumulado Interé
$ 76.146

$ 152.292

$319.653

$ 487.014

$ 645.997

$804.979

$973.945
$1.142.911
$1.304.183
$ 1.465.455
$1.627.644
$1.789.834
$ 1.946.187
$2.102.541
$2.264.106
$2.425.671
$ 2.588.753
$2.751.834
$2.910.172
$3.068.510
$3.229.808
$3.391.106
$ 3.545.043
$ 3.698.981
$ 3.854.661
$4.010.342
$4.164.774
$4.319.206
$ 4.460.465
$4.601.724
$ 4.756.958
$4.912.193
$5.061.557
$5.210.921
$ 5.364.462
$5.518.003
$5.666.504
$ 5.815.005

$1.262.322

$6.998.901

18/12/2019

Descuento
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0



Resumir por 'LIQUIDACIONES_Pagaré' = 066276100008565 (38 registros de detalle)

Dias en Mora 1122
Vr Capital $6.998.901
Intereses Moratorios $5.815.005
Interes Remuneratorio $1.262.322
Otros Conceptos $0
TOTAL $14.076.228
Menos Descuentos $0

SALDO A CARGO PARTE
DEMANDADA $ 14.076.228

martes, 26 de octubre de 2021



Clase EJECUTIVO SINGULAR
Procesos MINIMA CUANTIA

Juzgado UNICO PROMISCUO

MUNICIPAL
No Juzgado
Desde Hasta
17/06/2020 30/06/2020
17/06/2020 30/06/2020
1/07/2020 31/07/2020
1/07/2020 31/07/2020
1/08/2020 31/08/2020
1/08/2020 31/08/2020
1/09/2020 30/09/2020
1/09/2020 30/09/2020
1/10/2020 31/10/2020
1/10/2020 31/10/2020
1/11/2020 30/11/2020
1/11/2020 30/11/2020
1/12/2020 31/12/2020
1/12/2020 31/12/2020
1/01/2021 31/01/2021
1/01/2021 31/01/2021
1/02/2021 28/02/2021
1/02/2021 28/02/2021
1/03/2021 31/03/2021
1/03/2021 31/03/2021
1/04/2021 30/04/2021
1/04/2021 30/04/2021
1/05/2021 31/05/2021
1/05/2021 31/05/2021
1/06/2021 30/06/2021
1/06/2021 30/06/2021

Municipio

Dpto

ANZOATEGUI

TOLIMA

Radicacion 2020-00116

Cédula

Nombres

Tasa Dias

18,12%
18,12%
18,12%
18,12%
18,29%
18,29%
18,35%
18,35%
18,09%
18,09%
17,84%
17,84%
17,46%
17,46%
17,32%
17,32%
17,54%
17,54%
17,41%
17,41%
17,31%
17,31%
17,22%
17,22%
17,21%
17,21%

5843758

No Pagare  066276100009754

Interes
Remunerat

Vr Capital

Fecha
Incial Mora

LUIS ALBEIRO LIBERATO HERNANDES

14
14
31
31
31
31
30
30
31
31
30
30
31
31
31
31
28
28
31
31
30
30
31
31
30
30

Interés Mora
$ 42.885
$ 42.885
$94.960
$94.960
$95.851
$95.851
$ 93.064
$93.064
$94.803
$94.803
$90.477
$90.477
$91.502
$91.502
$90.768
$90.768
$83.025
$ 83.025
$91.240
$91.240
$87.789
$87.789
$90.244
$90.244
$87.282
$87.282

Resumir por 'LIQUIDACIONES_Pagaré' = 066276100009754 (26 registros de detalle)

Dias en Mora

Vr Capital

Intereses Moratorios
Interes Remuneratorio
Otros Conceptos
TOTAL

Menos Descuentos

SALDO A CARGO PARTE
DEMANDADA

martes, 26 de octubre de 2021

758

$4.113.621
$2.267.781
$375.487

$0
$ 6.756.889

$0

$ 6.756.889

Acumulado Interé
$ 42.885

$85.771
$180.731
$ 275.691
$ 371.543
$ 467.394
$560.458
$ 653.521
$ 748.325
$843.128
$ 933.605
$1.024.082
$1.115.584
$1.207.085
$1.297.853
$1.388.621
$1.471.646
$1.554.671
$ 1.645.911
$1.737.151
$1.824.940
$1.912.729
$2.002.973
$2.093.217
$2.180.499
$2.267.781

$375.487

$4.113.621

17/06/2020

Descuento
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0



Clase EJECUTIVO SINGULAR
Procesos MINIMA CUANTIA

Juzgado UNICO PROMISCUO

MUNICIPAL

No Juzgado

Desde
22/09/2019

22/09/2019
1/10/2019
1/10/2019
1/11/2019
1/11/2019
1/12/2019
1/12/2019
1/01/2020
1/01/2020
1/02/2020
1/02/2020
1/03/2020
1/03/2020
1/04/2020
1/04/2020
1/05/2020
1/05/2020
1/06/2020
1/06/2020
1/07/2020
1/07/2020
1/08/2020
1/08/2020
1/09/2020
1/09/2020
1/10/2020
1/10/2020
1/11/2020
1/11/2020
1/12/2020
1/12/2020
1/01/2021
1/01/2021
1/02/2021
1/02/2021
1/03/2021
1/03/2021
1/04/2021

30/09/2019
30/09/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/11/2019
30/11/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/01/2020
31/01/2020
29/02/2020
29/02/2020
31/03/2020
31/03/2020
30/04/2020
30/04/2020
31/05/2020
31/05/2020
30/06/2020
30/06/2020
31/07/2020
31/07/2020
31/08/2020
31/08/2020
30/09/2020
30/09/2020
31/10/2020
31/10/2020
30/11/2020
30/11/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/01/2021
31/01/2021
28/02/2021
28/02/2021
31/03/2021
31/03/2021
30/04/2021

martes, 26 de octubre de 2021

Municipio

Dpto

ANZOATEGUI

TOLIMA

Radicacion 2020-00116

Cédula
Nombres

Tasa Dias

19,28% 9
19,28% 9
19,10% 30
19,10% 30
19,03% 30
19,03% 30
18,91% 31
18,91% 31
18,77% 31
18,77% 31
19,06% 29
19,06% 29
18,95% 31
18,95% 31
18,69% 30
18,69% 30
18,19% 31
18,19% 31
18,12% 30
18,12% 30
18,12% 31
18,12% 31
18,29% 31
18,29% 31
18,35% 30
18,35% 30
18,09% 31
18,09% 31
17,84% 30
17,84% 30
17,46% 31
17,46% 31
17,32% 31
17,32% 31
17,54% 28
17,54% 28
17,41% 31
17,41% 31
17,31% 30

5843758

Interés Mora

$69.153

$69.153
$228.359
$ 228.359
$ 227.522
$227.522
$233.623
$ 233.623
$231.894
$231.894
$220.284
$220.284
$ 234.117
$234.117
$ 223.457
$ 223.457
$224.728
$224.728
$216.642
$216.642
$223.863
$223.863
$225.963
$ 225.963
$219.392
$219.392
$223.493
$223.493
$213.294
$213.294
$215.709
$ 215.709
$213.980
$213.980
$ 195.727
$195.727
$215.091
$215.091
$ 206.957

No Pagare  066276100009296

Interes
Remunerat

Vr Capital

Fecha
Incial Mora

LUIS ALBEIRO LIBERATO HERNANDES

Acumulado Interé
$69.153

$ 138.306

$ 366.665

$ 595.024

$ 822.545
$1.050.067
$1.283.690
$1.517.313
$1.749.207
$1.981.100
$2.201.385
$2.421.669
$ 2.655.786
$2.889.904
$3.113.360
$ 3.336.817
$ 3.561.545
$3.786.273
$4.002.915
$4.219.556
$4.443.420
$4.667.283
$4.893.246
$5.119.209
$5.338.601
$5.557.993
$5.781.485
$6.004.978
$6.218.272
$ 6.431.566
$6.647.275
$6.862.984
$7.076.964
$7.290.943
$7.486.670
$7.682.397
$7.897.488
$8.112.580
$8.319.537

$1.761.766

$9.697.601

22/09/2019

Descuento
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0



1/04/2021
1/05/2021
1/05/2021
1/06/2021
1/06/2021

30/04/2021
31/05/2021
31/05/2021
30/06/2021
30/06/2021

17,31%
17,22%
17,22%
17,21%
17,21%

30
31
31
30
30

$ 206.957
$212.744
$212.744
$ 205.762
$ 205.762

Resumir por 'LIQUIDACIONES_Pagaré' = 066276100009296 (44 registros de detalle)

Dias en Mora

Vr Capital

Intereses Moratorios
Interes Remuneratorio

Otros Conceptos

TOTAL

Menos Descuentos

SALDO A CARGO PARTE

DEMANDADA

martes, 26 de octubre de 2021

1294

$9.697.601
$9.363.507
$1.761.766

$0
$20.822.874

$0

$20.822.874

$8.526.495
$8.739.239
$8.951.983
$9.157.745
$9.363.507

$0
$0
$0
$0
$0



DIANA MARCELA ROJAS HERRERA

ABOGADA - ESPECIALIZADA
DERECHO PROCESAL

Sefior
JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL
ANZOATEGUI - TOLIMA

REF. PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO: LUIS ALBEIRO LIBERATO HERNANDES
RADICADO: 2020-00116

DIANA MARCELA ROJAS HERRERA, mayor de edad, vecina de Neiva, identificada con la cédula de ciudadania No.
26423321 de Neiva y tarjeta profesional No. 222016 del C.S.]., abogada en ejercicio, actuando en calidad de
apoderada judicial de la parte actora en el proceso de la referencia, de manera respetuosa me dirijo a su despacho con
el fin de allegar liquidacion de crédito del sefior(es):

LUIS ALBEIRO LIBERATO HERNANDES.

Del sefior Juez,

@uom@ 0>

DIANA MARCELA ROJAS HERRERA
C.C. 26423321 de Neiva
T.P. No. 222016 del C.S.].

Calle 7 # 6-27 Edificio Banco Agrario Oficina 808 - Neiva - Huila
Cel: 321-2249888 / 314-4933960
dianaser2408@gmail.com



Clase EJECUTIVO SINGULAR
Procesos MINIMA CUANTIA

Juzgado UNICO PROMISCUO

MUNICIPAL

No Juzgado

Desde
18/12/2019

18/12/2019
1/01/2020
1/01/2020
1/02/2020
1/02/2020
1/03/2020
1/03/2020
1/04/2020
1/04/2020
1/05/2020
1/05/2020
1/06/2020
1/06/2020
1/07/2020
1/07/2020
1/08/2020
1/08/2020
1/09/2020
1/09/2020
1/10/2020
1/10/2020
1/11/2020
1/11/2020
1/12/2020
1/12/2020
1/01/2021
1/01/2021
1/02/2021
1/02/2021
1/03/2021
1/03/2021
1/04/2021
1/04/2021
1/05/2021
1/05/2021
1/06/2021
1/06/2021

31/12/2019
31/12/2019
31/01/2020
31/01/2020
29/02/2020
29/02/2020
31/03/2020
31/03/2020
30/04/2020
30/04/2020
31/05/2020
31/05/2020
30/06/2020
30/06/2020
31/07/2020
31/07/2020
31/08/2020
31/08/2020
30/09/2020
30/09/2020
31/10/2020
31/10/2020
30/11/2020
30/11/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/01/2021
31/01/2021
28/02/2021
28/02/2021
31/03/2021
31/03/2021
30/04/2021
30/04/2021
31/05/2021
31/05/2021
30/06/2021
30/06/2021

martes, 26 de octubre de 2021

Municipio

Dpto

ANZOATEGUI

TOLIMA

Radicacion 2020-00116

Cédula
Nombres

Tasa Dias

18,91% 14
18,91% 14
18,77% 31
18,77% 31
19,06% 29
19,06% 29
18,95% 31
18,95% 31
18,69% 30
18,69% 30
18,19% 31
18,19% 31
18,12% 30
18,12% 30
18,12% 31
18,12% 31
18,29% 31
18,29% 31
18,35% 30
18,35% 30
18,09% 31
18,09% 31
17,84% 30
17,84% 30
17,46% 31
17,46% 31
17,32% 31
17,32% 31
17,54% 28
17,54% 28
17,41% 31
17,41% 31
17,31% 30
17,31% 30
17,22% 31
17,22% 31
17,21% 30
17,21% 30

5843758

Interés Mora

$76.146

$76.146
$167.361
$167.361
$ 158.982
$ 158.982
$ 168.966
$ 168.966
$161.272
$161.272
$162.189
$ 162.189
$ 156.354
$ 156.354
$ 161.565
$ 161.565
$ 163.081
$ 163.081
$ 158.338
$ 158.338
$161.298
$161.298
$ 153.937
$ 153.937
$ 155.680
$ 155.680
$154.432
$ 154.432
$ 141.259
$141.259
$ 155.235
$ 155.235
$ 149.364
$ 149.364
$ 153.541
$ 153.541
$ 148.501
$ 148.501

No Pagare  066276100008565

Interes
Remunerat

Vr Capital

Fecha
Incial Mora

LUIS ALBEIRO LIBERATO HERNANDES

Acumulado Interé
$ 76.146

$ 152.292

$319.653

$ 487.014

$ 645.997

$804.979

$973.945
$1.142.911
$1.304.183
$ 1.465.455
$1.627.644
$1.789.834
$ 1.946.187
$2.102.541
$2.264.106
$2.425.671
$ 2.588.753
$2.751.834
$2.910.172
$3.068.510
$3.229.808
$3.391.106
$ 3.545.043
$ 3.698.981
$ 3.854.661
$4.010.342
$4.164.774
$4.319.206
$ 4.460.465
$4.601.724
$ 4.756.958
$4.912.193
$5.061.557
$5.210.921
$ 5.364.462
$5.518.003
$5.666.504
$ 5.815.005

$1.262.322

$6.998.901

18/12/2019

Descuento
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0



Resumir por 'LIQUIDACIONES_Pagaré' = 066276100008565 (38 registros de detalle)

Dias en Mora 1122
Vr Capital $6.998.901
Intereses Moratorios $5.815.005
Interes Remuneratorio $1.262.322
Otros Conceptos $0
TOTAL $14.076.228
Menos Descuentos $0

SALDO A CARGO PARTE
DEMANDADA $ 14.076.228

martes, 26 de octubre de 2021



Clase EJECUTIVO SINGULAR
Procesos MINIMA CUANTIA

Juzgado UNICO PROMISCUO

MUNICIPAL
No Juzgado
Desde Hasta
17/06/2020 30/06/2020
17/06/2020 30/06/2020
1/07/2020 31/07/2020
1/07/2020 31/07/2020
1/08/2020 31/08/2020
1/08/2020 31/08/2020
1/09/2020 30/09/2020
1/09/2020 30/09/2020
1/10/2020 31/10/2020
1/10/2020 31/10/2020
1/11/2020 30/11/2020
1/11/2020 30/11/2020
1/12/2020 31/12/2020
1/12/2020 31/12/2020
1/01/2021 31/01/2021
1/01/2021 31/01/2021
1/02/2021 28/02/2021
1/02/2021 28/02/2021
1/03/2021 31/03/2021
1/03/2021 31/03/2021
1/04/2021 30/04/2021
1/04/2021 30/04/2021
1/05/2021 31/05/2021
1/05/2021 31/05/2021
1/06/2021 30/06/2021
1/06/2021 30/06/2021

Municipio

Dpto

ANZOATEGUI

TOLIMA

Radicacion 2020-00116

Cédula

Nombres

Tasa Dias

18,12%
18,12%
18,12%
18,12%
18,29%
18,29%
18,35%
18,35%
18,09%
18,09%
17,84%
17,84%
17,46%
17,46%
17,32%
17,32%
17,54%
17,54%
17,41%
17,41%
17,31%
17,31%
17,22%
17,22%
17,21%
17,21%

5843758

No Pagare  066276100009754

Interes
Remunerat

Vr Capital

Fecha
Incial Mora

LUIS ALBEIRO LIBERATO HERNANDES

14
14
31
31
31
31
30
30
31
31
30
30
31
31
31
31
28
28
31
31
30
30
31
31
30
30

Interés Mora
$ 42.885
$ 42.885
$94.960
$94.960
$95.851
$95.851
$ 93.064
$93.064
$94.803
$94.803
$90.477
$90.477
$91.502
$91.502
$90.768
$90.768
$83.025
$ 83.025
$91.240
$91.240
$87.789
$87.789
$90.244
$90.244
$87.282
$87.282

Resumir por 'LIQUIDACIONES_Pagaré' = 066276100009754 (26 registros de detalle)

Dias en Mora

Vr Capital

Intereses Moratorios
Interes Remuneratorio
Otros Conceptos
TOTAL

Menos Descuentos

SALDO A CARGO PARTE
DEMANDADA

martes, 26 de octubre de 2021

758

$4.113.621
$2.267.781
$375.487

$0
$ 6.756.889

$0

$ 6.756.889

Acumulado Interé
$ 42.885

$85.771
$180.731
$ 275.691
$ 371.543
$ 467.394
$560.458
$ 653.521
$ 748.325
$843.128
$ 933.605
$1.024.082
$1.115.584
$1.207.085
$1.297.853
$1.388.621
$1.471.646
$1.554.671
$ 1.645.911
$1.737.151
$1.824.940
$1.912.729
$2.002.973
$2.093.217
$2.180.499
$2.267.781

$375.487

$4.113.621

17/06/2020

Descuento
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0



Clase EJECUTIVO SINGULAR
Procesos MINIMA CUANTIA

Juzgado UNICO PROMISCUO

MUNICIPAL

No Juzgado

Desde
22/09/2019

22/09/2019
1/10/2019
1/10/2019
1/11/2019
1/11/2019
1/12/2019
1/12/2019
1/01/2020
1/01/2020
1/02/2020
1/02/2020
1/03/2020
1/03/2020
1/04/2020
1/04/2020
1/05/2020
1/05/2020
1/06/2020
1/06/2020
1/07/2020
1/07/2020
1/08/2020
1/08/2020
1/09/2020
1/09/2020
1/10/2020
1/10/2020
1/11/2020
1/11/2020
1/12/2020
1/12/2020
1/01/2021
1/01/2021
1/02/2021
1/02/2021
1/03/2021
1/03/2021
1/04/2021

30/09/2019
30/09/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/11/2019
30/11/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/01/2020
31/01/2020
29/02/2020
29/02/2020
31/03/2020
31/03/2020
30/04/2020
30/04/2020
31/05/2020
31/05/2020
30/06/2020
30/06/2020
31/07/2020
31/07/2020
31/08/2020
31/08/2020
30/09/2020
30/09/2020
31/10/2020
31/10/2020
30/11/2020
30/11/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/01/2021
31/01/2021
28/02/2021
28/02/2021
31/03/2021
31/03/2021
30/04/2021

martes, 26 de octubre de 2021

Municipio

Dpto

ANZOATEGUI

TOLIMA

Radicacion 2020-00116

Cédula
Nombres

Tasa Dias

19,28% 9
19,28% 9
19,10% 30
19,10% 30
19,03% 30
19,03% 30
18,91% 31
18,91% 31
18,77% 31
18,77% 31
19,06% 29
19,06% 29
18,95% 31
18,95% 31
18,69% 30
18,69% 30
18,19% 31
18,19% 31
18,12% 30
18,12% 30
18,12% 31
18,12% 31
18,29% 31
18,29% 31
18,35% 30
18,35% 30
18,09% 31
18,09% 31
17,84% 30
17,84% 30
17,46% 31
17,46% 31
17,32% 31
17,32% 31
17,54% 28
17,54% 28
17,41% 31
17,41% 31
17,31% 30

5843758

Interés Mora

$69.153

$69.153
$228.359
$ 228.359
$ 227.522
$227.522
$233.623
$ 233.623
$231.894
$231.894
$220.284
$220.284
$ 234.117
$234.117
$ 223.457
$ 223.457
$224.728
$224.728
$216.642
$216.642
$223.863
$223.863
$225.963
$ 225.963
$219.392
$219.392
$223.493
$223.493
$213.294
$213.294
$215.709
$ 215.709
$213.980
$213.980
$ 195.727
$195.727
$215.091
$215.091
$ 206.957

No Pagare  066276100009296

Interes
Remunerat

Vr Capital

Fecha
Incial Mora

LUIS ALBEIRO LIBERATO HERNANDES

Acumulado Interé
$69.153

$ 138.306

$ 366.665

$ 595.024

$ 822.545
$1.050.067
$1.283.690
$1.517.313
$1.749.207
$1.981.100
$2.201.385
$2.421.669
$ 2.655.786
$2.889.904
$3.113.360
$ 3.336.817
$ 3.561.545
$3.786.273
$4.002.915
$4.219.556
$4.443.420
$4.667.283
$4.893.246
$5.119.209
$5.338.601
$5.557.993
$5.781.485
$6.004.978
$6.218.272
$ 6.431.566
$6.647.275
$6.862.984
$7.076.964
$7.290.943
$7.486.670
$7.682.397
$7.897.488
$8.112.580
$8.319.537

$1.761.766

$9.697.601

22/09/2019

Descuento
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0



1/04/2021
1/05/2021
1/05/2021
1/06/2021
1/06/2021

30/04/2021
31/05/2021
31/05/2021
30/06/2021
30/06/2021

17,31%
17,22%
17,22%
17,21%
17,21%

30
31
31
30
30

$ 206.957
$212.744
$212.744
$ 205.762
$ 205.762

Resumir por 'LIQUIDACIONES_Pagaré' = 066276100009296 (44 registros de detalle)

Dias en Mora

Vr Capital

Intereses Moratorios
Interes Remuneratorio

Otros Conceptos

TOTAL

Menos Descuentos

SALDO A CARGO PARTE

DEMANDADA

martes, 26 de octubre de 2021

1294

$9.697.601
$9.363.507
$1.761.766

$0
$20.822.874

$0

$20.822.874

$8.526.495
$8.739.239
$8.951.983
$9.157.745
$9.363.507

$0
$0
$0
$0
$0
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